Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

MOÇÃO Nº 286/2022

De Pesar pelo falecimento do bebê natimorto de
Disangela Domingues de Carvalho

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, manifestar pesar e nosso
profundo respeito pelo acontecido. Que Deus possa confortar e consolar os corações
dos familiares e amigos enlutados neste momento tão triste e desolador.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Clovis Antonio
Ocuma, Julio Antonio Mariano e Cláudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se com a
família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente
Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do bebê natimorto de Disangela Domingues
de Carvalho.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 17 de
agosto de 2022.

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2022 - 08:14 10393/2022/AH
Rua Anita Catarina Malfati, 204. Maylasky. São Roque – SP. Cep 18130-565.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 39F0845159AXBSHB
		2022-08-23T09:38:09-0300

		2022-08-23T09:38:22-0300

		2022-08-23T09:38:35-0300